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附件2

防雷装置检测单位信用档案信息表

单位名称： (盖章)

单位地址：

填报日期： 年 月 日
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企业信用承诺书

为树立企业诚信守法经营形象，本企业郑重承诺：

1. 提供的信用档案资料均合法、真实、准确和有效，并

对所提供资料的真实性负责。

2. 严格按照国家和地方相关技术规范、规定及标准的要

求，依法开展防雷装置检测服务，保障检测项目的完整性、

检测数据的真实性，并对检测数据和结果负责。

3. 加强自我约束、自我管理，守合同、重信用。

5. 自觉接受政府、行业组织、社会公众、新闻舆论的监

督，积极履行企业的社会责任。

6. 若本企业发生违法失信行为，接受行政执法部门依照

有关法律、法规规定给予的处罚、约束和惩戒，并依法承担

相应责任。

企业名称（盖章） 法定代表人（签字）

年 月 日
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表 1

防雷装置检测单位基本情况信息表

填报单位（盖章）： 填报日期： 年 月 日

单位名称

单位地址

法定代表人 法人代表电话

联系电话 网址/电子邮箱

防雷装置检测资质等级及编号

统一社会信用代码

从事防雷装置检测时间

本单位专业技术人员数量

高 工 人 工程师 人 助工/技术员 人 技 工 人

单
位
概
况
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表 2

防雷装置检测单位主要专业技术人员信息表

填报单位（盖章）： 填报日期： 年 月 日

序号 姓名 身份证号
职称

（专业）
工作
岗位

从事防雷
装置检测
时间

防雷检测
从业人员
能力评价
证书编号

入职社保
购买时段

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

注：防雷装置检测单位技术负责人、授权签字人在工作岗位栏备注。
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表 3

防雷装置检测单位检测仪器检定校准情况表

填报单位（盖章）： 填报日期： 年 月 日

（不够可加页）

序号 仪器名称 型号 数量
检定校准
日期

检定校准
情况

检定证书编号

1 激光测距仪

2 测厚仪

3 经纬仪

4 拉力计

5
可燃气体测试

仪

6
接地电阻测试

仪

7 大地网测试仪

8
土壤电阻率测

试仪

9 等电位测试仪

10
环路电阻测试

仪

11
防雷元件测试

仪

12
绝缘电阻测试

仪

13
表面阻抗测试

仪

14
静电电位测试

仪

15 数字万用表

16 防爆对讲机

17 标准电阻

18 钢卷尺

19 游标卡尺

20
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表 4

防雷装置检测单位上年度检测项目表(佛山市区域内)

填报单位（盖章）： 填报日期： 年 月 日

（不够可加页）

序号 单位名称 项目名称
项目
所在
区

防雷
类别

新建/
定检

是否
危化

合同编号
检测
报告
编号

检测
日期

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
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表 5
防雷装置检测单位 年第 季度检测项目表（佛山市区域内）

填报单位（盖章）： 填报日期： 年 月 日

（不够可加页）

注意：为加强事中、事后监管，防雷装置检测单位完成档案登记后，如有新签

检测项目，应在年内的 1、4、7、10 月的 10 日前报送上一季度的检测项目信息。

序号 单位名称 项目名称
项目
所在
区

防雷
类别

新建/
定检

是否
危化

合同编号
检测报
告 编号

检测
日期

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18


